
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/484/24 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi  

własność gminy Duszniki-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/279/22 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Duszniki-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2022 r., poz. 2180 ze zm. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 2583) w § 21: 

1) ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Nieruchomości komunalne mogą być obciążane przez burmistrza ograniczonymi prawami 

rzeczowymi: użytkowaniem, służebnością, zastawem oraz hipoteką. Obciążanie nieruchomości nie 

wymaga zgody rady miasta z wyjątkiem określonym w ust. 2 oraz w przypadku ustanawiania 

nieodpłatnej służebności.”; 

2) uchyla się ust. 4, ust. 5, ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

Aleksandra Hausner-Rosik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2161


		2024-04-03T10:04:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




